様式第１号

体力測定用測定器具貸出申請書

年  月  日

スポーツ推進課長 様

                  （申請者） 団 体 名

住  所

氏  名

電話番号

メールアドレス

   下記のとおり申請いたします。

  なお、借用に当たっては、器具を責任もって管理し、期日までに返却するとともに、破損又は紛

失した場合は賠償いたします。

記

 １．借用目的

 ２．借用期間      年  月  日（ ）から    年  月  日（ ）まで（  日間）

３．借用希望器具（借用を希望する器具に☑を入れ、個数を記載）

測定項目 借用希望器具 個  数 貸出可能数

血 圧 □ 血圧計  2台

握 力 □ 握力計  3台

長 座 体 前 屈 □ 長座体前屈測定器  2台

上 体 起 こ し
□ ジョイントマット  8枚

□ ストップウォッチ  2台

反 復 横 跳 び
□ ストップウォッチ  1台

□ 50mメジャー【準備時必要】  1台

20mシャトルラン

□ カラーコーン（大）  10台

□ シャトルラン用 CD  1枚

□ 50mメジャー【準備時必要】  1台

立 ち 幅 と び
□ 立ち幅跳び用マット  1枚

□ 50mメジャー  1台

開 眼 片 足 立 ち □ ストップウォッチ  1台

10m 障害物歩行

□ 障害物  1セット

□ ストップウォッチ  1台

□ 50mメジャー【準備時必要】  1台

6 分 間 歩 行

□ カラーコーン（小）  20台

□ ストップウォッチ  1台

□ 50mメジャー【準備時必要】  1台

４．借用責任者【申請者と同じ場合は記入不要】

          （氏 名）

          （電 話）